
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.248.2020 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 25 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 15 zn. ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. z 2020 roku, poz. 568 ze zmianami), Uchwały budżetowej Miasta Jastrzębie-
Zdrój na 2020 rok Nr XIX.148.2019 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 19 grudnia 2019 roku ze 
zmianami (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 7 stycznia 2020 roku, poz. 65) zarządzam: 

§ 1. 1.  Zwiększyć plan dochodów bieżących budżetu Miasta o kwotę 319 955,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Miasta po wprowadzeniu zmian, o których 
mowa w ust. 1 wynosi 560 004 219,74 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 528 111 092,74 zł, 

2) dochody majątkowe 31 893 127,00 zł. 

§ 2. 1.  Zwiększyć plan wydatków bieżących budżetu Miasta o kwotę 319 955,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Miasta po wprowadzeniu zmian, o których 
mowa w ust. 1 wynosi 633 865 446,74 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 515 602 690,74 zł, 

2) wydatki majątkowe 118 262 756,00 zł. 

§ 3. Zwiększenia planu dochodów i wydatków dokonano w trybie Zarządzenia Prezydenta Miasta 
w celu zapewnienia prawidłowej realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
z przeznaczeniem na:zakup 30. sztuk laptopów wraz z oprogramowaniem dla 25. szkół w celu 
realizacji zadań dydaktycznych podczas pandemii COVID-19 w ramach Programu Operacyjnego 
Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 na kwotę 99 963,00 zł, zakup 42. sztuk laptopów dla 19. 
jednostek oświatowych w celu realizacji zadań dydaktycznych podczas pandemii COVID-19 
z przeznaczeniem dla dzieci z rodzin wielodzietnych w ramach Programu Operacyjnego Polska 
Cyfrowa na lata 2014 – 2020 na kwotę 124 992,00 zł, zatrudnienie opiekuna w Domu Pomocy 
Społecznej, zakup niezbędnego sprzętu ochrony indywidualnej niezbędnej do walki z epidemią wirusa 
m.in. zakup maseczek, gogli, przyłbic, zakup maty dezynfekującej, lampy UV przeciwbakteryjnej, 
termometrów, pościeli jednorazowej w ramach projektu pn. "SLĄSKIE POMAGA" na kwotę 
95 000,00 zł. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

Id: 4C6A7083-AC21-434D-BDED-24C94547B0F7. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Anna Hetman 

Id: 4C6A7083-AC21-434D-BDED-24C94547B0F7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Or-IV.0050.248.2020 

Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój 

z dnia 25 maja 2020 r. 

       (w złotych) 
  GMINA POWIAT RAZEM 
 Dział Źródło dochodu Zwiększyć Zmniejszyć Zwiększyć Zmniejszyć Zwiększyć Zmniejszyć 

1 2 3 4 5 6 7 8 
R A Z E M   DOCHODY 257 230,00 0,00 62 725,00 0,00 319 955,00 0,00 

zadania własne  257 230,00 0,00 62 725,00 0,00 319 955,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 162 230,00 0,00 62 725,00 0,00 224 955,00 0,00 

 dochody bieżące, w tym: 162 230,00 0,00 62 725,00 0,00 224 955,00 0,00 
- dotacje celowe w ramach 
programów 
finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz 
środków, o których mowa 
w art. 5 ustawy, lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich (pozyskane z 
budżetu Unii 
Europejskiej) 

151 475,00 0,00 58 116,00 0,00 209 591,00 0,00 

 
- dotacje celowe w ramach 
programów 
finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz 
środków, o których mowa 
w art. 5 ustawy, lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich (pozyskane z 
budżetu państwa) 

10 755,00 0,00 4 609,00 0,00 15 364,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 

 dochody bieżące, w tym: 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 
- dotacje celowe w ramach 
programów 
finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz 
środków, o których mowa 
w art. 5 ustawy, lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich (pozyskane z 
budżetu Unii 
Europejskiej) 

80 750,00 0,00 0,00 0,00 80 750,00 0,00 

 
- dotacje celowe w ramach 
programów 
finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz 
środków, o których mowa 
w art. 5 ustawy, lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich (pozyskane z 
budżetu państwa) 

14 250,00 0,00 0,00 0,00 14 250,00 0,00 

Id: 4C6A7083-AC21-434D-BDED-24C94547B0F7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

RAZEM 319 955,00 0,00 257 230,00 0,00 62 725,00 0,00

Wydatki bieżące 319 955,00 0,00 257 230,00 0,00 62 725,00 0,00

Zadania własne 319 955,00 0,00 257 230,00 0,00 62 725,00 0,00

Wydatki bieżące 319 955,00 0,00 257 230,00 0,00 62 725,00 0,00

- Wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 319 955,00 0,00 257 230,00 0,00 62 725,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 224 955,00 0,00 162 230,00 0,00 62 725,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 162 230,00 0,00 162 230,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 162 230,00 0,00 162 230,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 162 230,00 0,00 162 230,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 162 230,00 0,00 162 230,00 0,00 0,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 6 308,00 0,00 0,00 0,00 6 308,00 0,00

Zadania własne 6 308,00 0,00 0,00 0,00 6 308,00 0,00

Wydatki bieżące 6 308,00 0,00 0,00 0,00 6 308,00 0,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 6 308,00 0,00 0,00 0,00 6 308,00 0,00

80115 Technika 12 260,00 0,00 0,00 0,00 12 260,00 0,00

Zadania własne 12 260,00 0,00 0,00 0,00 12 260,00 0,00

Wydatki bieżące 12 260,00 0,00 0,00 0,00 12 260,00 0,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 12 260,00 0,00 0,00 0,00 12 260,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 8 928,00 0,00 0,00 0,00 8 928,00 0,00

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr or-iv.0050.248.2020

Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój

z dnia 25 maja 2020 r.

Id: 4C6A7083-AC21-434D-BDED-24C94547B0F7. Podpisany Strona 1



Zadania własne 8 928,00 0,00 0,00 0,00 8 928,00 0,00

Wydatki bieżące 8 928,00 0,00 0,00 0,00 8 928,00 0,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 8 928,00 0,00 0,00 0,00 8 928,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 28 921,00 0,00 0,00 0,00 28 921,00 0,00

Zadania własne 28 921,00 0,00 0,00 0,00 28 921,00 0,00

Wydatki bieżące 28 921,00 0,00 0,00 0,00 28 921,00 0,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 28 921,00 0,00 0,00 0,00 28 921,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 3 332,00 0,00 0,00 0,00 3 332,00 0,00

Zadania własne 3 332,00 0,00 0,00 0,00 3 332,00 0,00

Wydatki bieżące 3 332,00 0,00 0,00 0,00 3 332,00 0,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 3 332,00 0,00 0,00 0,00 3 332,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 976,00 0,00 0,00 0,00 2 976,00 0,00

Zadania własne 2 976,00 0,00 0,00 0,00 2 976,00 0,00

Wydatki bieżące 2 976,00 0,00 0,00 0,00 2 976,00 0,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 2 976,00 0,00 0,00 0,00 2 976,00 0,00

852 Pomoc społeczna 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

Id: 4C6A7083-AC21-434D-BDED-24C94547B0F7. Podpisany Strona 2



Wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

Id: 4C6A7083-AC21-434D-BDED-24C94547B0F7. Podpisany Strona 3




